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*  Resultat per aktie efter skatt beräknat på periodens resultat och det genomsnittliga antalet aktier för perioden 9 887 684 (9 438 244) st aktier 

Om Greater Than
Greater Than är ett It-bolag som har utvecklat en bilförsäkringslösning baserad på AI som möjliggör indi-
viduell prissättning framför traditionellt genomsnittliga priser. Teknikplattformen Enerfy® är en nyckel-
färdig lösning som erbjuds till försäkringsbolag som vill digitalisera för att minska skadekostnader. Greater 
Than har sitt huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North. För mer information, besök: 
www.greaterthan.eu Greater Than AB (publ) 556965-2885

Greater Than AB (publ) 556965-2885 

KVARTALSRAPPORT Q1 2019
Stockholm 27 maj 2019

Koncernen Januari - Mars 2019 (TSEK)

»» Nettoomsättning  3 699 (3 007) +23%

»» Rörelseresultat -4 482 (-3 368) 

»» Periodens resultat före skatt -4 501 (-3 430)      

»» Resultat per aktie före och efter utspädning -0,46* (-0,36)

Sammanfattning av första kvartalet 2019
» Bolaget har genom en företrädesemissionen tillförts cirka 25 miljoner kronor. 

» Nettoomsättningen har ökat med 23% för koncernen jämfört med motsvarande period år 2018. 

» Antalet betalande försäkringstagare som nyttjar vår teknologi har under Q1 2019 ökat med 34% mot 
Q4 2018.

» Rörelseresultatet är -4 482 TSEK för perioden januari - mars 2019, en ökning av rörelseförlusten i 
jämförelse mot förra året.

» Bolaget har under kvartalet ökat säljinsatserna med resultatet att den kvalificerade prospektlistan har 
utökats från ca 15 till över 75 intresserade företag. 

» Bolaget jobbar med att kontinuerligt utveckla den tekniska plattformen för att kunna öka inflödet av 
kunder i snabbare i takt. Under först kvartalet så har koncernen aktiverat 1 393 TSEK i utveckling.
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Under kvartalet så har antal betalande försäk-
ringstagare som använder vår teknologi ökat med 
34 % jämfört med Q4 2018. Det känns som detta 
har varit ett genombrottskvartal på många sätt.

Vårt adaptiva AI, med sina 7 patent och världsu-
nika sätt att mäta och validera risk, möter stor 
uppmärksamhet världen över och efterfrågan 
på våra tjänster och vårt produktutbud ökar 
stort. Under första kvartalet har vi därför arbe-
tat extremt fokuserat att effektivisera onboar-
dingen av B2B kunder. 

Vi har vässat vårt globala erbjudande genom att 
finjustera och kundanpassa integration och im-
plementering av vår fullservicelösning för att 
snabbare göra det möjligt för oss och våra kunder 
inom biltillverkningsindustrin, försäkringsbolag 
och bilflottor att snabbare skala upp, oavsett var 
i världen de befinner sig. 

Vi har förtydligat vår ROI (return on investment) 
modell som belyser styrkan i vår lösning och hur 
den positivt påverkar våra kunders affär. Vi har 
en tydligare position som våra kunders digitala 
partner och erbjuder ett kraftfullt AI baserat di-
gitalt komplement som läggs på toppen av befint-
lig portfölj och befintligt kunderbjudanden. Vår 
erbjudande är så enkelt att våra stora kunder nu 
självständigt säljer vår lösning till egna kunder.

Samarbete med FIA har öppnat dörrar till nya af-
färer. Under årets första kvartal utvecklade vi 
kommunikationskoncept för FIA och blev inbjud-
na till FIAs årliga konferens i Sydafrika. Att få pre-
sentera FIA Smart Driving Challenge och Ener-
fy inför ca 500 beslutsfattande delegater från 
117 länder fördelat på 161 motorklubbar gjorde 
ett starkt intryck och avtryck. Med oss hem fick 
vi fler än 40 starka prospekts från motorklub-
bar världen över som starkt efterfrågar förutom 

FIA Smart Driving Challenge även försäkrings-
lösningar och försäkringserbjudanden för sina 
klubbmedlemmar.

Under våren har vi förstärkt vår internationella 
satsning med 4 nya medarbetare. I organisatio-
nen talas och skrivs nu flytande engelska, svens-
ka, spanska, tyska, franska, italienska, neder-
ländska, danska och norska. Vilket representerar 
flera av våra huvudmarknader. Asien är ytterli-
gare en bubblande och betydelsefull marknad 
för oss. Under första kvartalet fattades beslut 
att öppna dotterbolag och kontor i Singapore, 
där våra affärsutvecklare kommer bearbeta sto-
ra kunder i regionen.

Jag är otroligt tacksam för den leveransstarka 
och givande start vi har haft på det nya året. Vi har 
lyft på huven, vässat vårt erbjudande och trim-
mat skalbarheten i vår produkt. Vi har utvecklats 
som kvalitetsbolag genom ytterst kompetenta 
och drivna medarbetare, engagerade aktieägare 
och affärsdrivna partners. Vi har också sett till att 
vi tekniskt, kommunikativt och resursmässigt är 
rustade att ta oss an en stor volym av den globala 
insurtech marknaden. 

Liselott Johansson
Verkställande Direktör

Stockholm den 27 maj 2019 

V D  H A R  O R D E T

Vi digitaliserar försäkringsbranschen med ett klick

3 4 %  Ö K N I N G 

A V  B E T A L A N D E 

A N V Ä N D A R E
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T H E  P O W E R  O F  O U R  A I

2 0 %  C O 2  R E D U C T I O N

4 0 %  L E S S  A C C I D E N T S

H A P P I E R  A N D  E N G A G E D  C U S T O M E R S
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VÄ S E N T L I G A  H Ä N D E L S E R

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 		
FÖRSTA KVARTALET 2019

» Greater Than lanserade FIA Smart Driving 
Challenge globalt i samband med Rally Sweden i 
februari. En aktivitet som engagerade och väck-
te stor uppmärksamhet hos alla från lokala bil-
handlare i Värmland, till Prins Carl-Philip och det 
svenska hovet, till racing och rallystjärnor över 
hela världen. Allt fler ansluter sig till tävlingen 
som handlar om att öka trafiksäkerhet och bidra 
till en generellt hållbar väg miljö för människa, 
djur och natur.  

» Greater Than genomförde en företrädesemis-
sion och tillförde cirka 25 miljoner kronor, mot-
svarande en teckningsgrad om 100 procent, 
före transaktionskostnader. Företrädesemis-
sionen ökade Greater Thans aktiekapital med 
67 416 kronor, från 943 824,40 kronor till 1 011 
240,40 kronor, genom nyemission av totalt 674 
160 aktier. Antalet aktier i Greater Than kom-
mer efter företrädesemissionen att uppgå till 10 
112 404. 

» Greater Thans beslutade att starta ett dotter-
bolag i Singapore. Dotterbolaget kommer vara 
helägt av Greater Than AB. Grund till beslutet är 
regionens utveckling och Bolagets bedömning 
av goda affärsmöjligheter kring uppkopplade 
försäkringar.

» Greater Than AB beslutade att byta Certified 
Advisor från Mangold Fondkommission AB till 

FNCA Sweden AB. Bytet till ny Certified Advi-
sor trädde i kraft den 1 februari 2019.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER 	
PERIODENS UTGÅNG 

» Den 7 maj i år lanserade Greater Than Enerfy 
Global, en helt digital fullserviceplattform som 
bygger på vår AI och som möjliggör att våra kun-
der pedagogiskt och egenhändigt kan designa 
och implementera digitala försäkringslösningar 
på toppen, eller vid sidan av, sitt befintliga för-
säkringserbjudande. Plattformen gör att försäk-
ringsgivaren i realtid kan bedöma risk, snabbare 
skala upp och få ut produkter på marknaden med 
mindre insats och gör det möjligt för våra kunder 
att skapa egna varumärkesanpassade fullfunk-
tions appar på mindre än 15 min. 

» Under slutet av april och början av maj, 2019 var 
Greater Than inbjudna av FIA till deras årliga kon-
ferens bestående av 500 beslutsfattande delega-
ter från 117 länder fördelat på 161 motorklubbar 
i Sun City, Sydafrika för att presentera FIA SDC 
och Enerfy. 

» Under april och maj anställdes 3 nyckelper-
soner som Solution Managers i organisationen 
för att stärka det globala försäljningsteamet. 
Samtidigt rekryterades kompetens från spel och 
designindustrin för att stärka upp gamifierings-
känslan i appen.
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Artificiellintelligens(AI)
AI kommer att betyda lika mycket för vår ut-
veckling som elektriciteten en gång betydde för 
industrialiseringen. Greater Than påbörjade in-
samling av kördata redan 2004. Sedan dess har 
vi träna vårt AI och dess kunskap utgör själva 
kärnan i vår teknologi och vårt produkterbju-
dande, vilket  gör oss helt branschunika. 

Vårt AI har fram till dags dato gjort 375 500 bil-
joner kvalificerade analyser och tar idag 400 
000 000 beslut om dagen, vilket ger den mest 
exakta, rättvisa och transparenta realtidsanaly-
sen som finns att tillgå på marknaden vad det 
avser bilkörning och riskbedömning. Vårt AI 
mäter, analyserar, och validerar faktiska riskni-
våer för varje specifik körsituation och korrele-
rar det sammantagna värdet till en försäkrings-
premie.

Plattform
Oavsett om man väljer att kalla vår lösning 
för ”plattform” eller ”ekosystem” vet vi att det 
viktigaste för våra kunder är att systemet ska 
fungerar globalt och inte kräva avancerad IT-
integration. Därför har vi utvecklat en produkt 
som inte kräver någon teknisk implementation, 
baserat på grundidén att plattformen ska vara 
öppen och enkel för alla, inklusive tredjeparts-
aktörer, att använda. Helt enkelt: vi sköter det 
tekniska medan våra kunder kan fokusera på sin 
affär.

O M  G R E A T E R  T H A N  A B

Bilförsäkringsbranschen står just nu på tröskeln inför en av de största förändringarna som branschen nå-
gonsin behövt göra och där spelar vi en viktig roll. En av dessa utmaningar är att snabbt, sparsamt och en-
kelt kunna utveckla och lansera digitala produkterbjudande och anpassa dessa efter en alltmer uppkopplad 
kundstock. En annan utmaning är kunna realtids analysera och beräkna risk och därmed sänka skadekost-
nader. 

Idag finns ca 1.1 miljarder personbilar och det beräknas bli 2.0 miljarder till 2030. En tydlig utveckling är 
att en majoriteten av bilförsäkringar kommer att vara obligatoriskt digitala. En ökning av fordonsflottan på 
våra vägar betyder en ökning av antalet trafikolyckor världen över. Det med stigande skadekostnader för 
försäkringsbolagen till följd.  Med vår vision att förutse olyckor innan de händer går vi hand i hand med för-
säkringsbolagens behov att minska sina skadekostnader och det generellt behov att öka trafiksäkerheten 
och förbättra vägmiljön världen över. 

Tjänsteutbud
Vi erbjuder en white label lösning som  gör det 
möjligt att grafiskt utforma sitt kunderbjudande 
som de önskar. Vårt erbjudande består av digi-
tala bilförsäkringar med realtidsinsikt för för-
säkringsbolag, bilflottor och fordonstillverkare. 
Och fungerar oavsett var i världen vår produkt 
används. Våra kunder kan själva bestämma om-
fattningen av produkten och vad det ska inne-
hålla. 

Kundnytta
Vi hjälper främst försäkringsbolag att digita-
lisera, men för oss har digitalisering inte nå-
got egenvärde. För oss står alltid kundnyttan i 
centrum; nyttan för våra primära kunder och för 
deras kunder, slutanvändarna. Vi är experter på 
mobila digitala tjänster och det är vårt uppdrag 
att hjälpa till så att nyttan ger ett mervärde för 
slutanvändaren, vilket i sin tur leder till bättre 
resultat för försäkringsbolagen.

Teamet
För oss är teamet kärnan i verksamheten där 
alla – oavsett om man sitter i styrelsen, ledning-
en eller är medarbetare – har samma betydel-
sefulla roll för bolagets välmående. Vi alla job-
bar för att utveckla bolagets affär likväl vill vi 
utvecklas som medarbetare. I takt med att vi 
växer blir alla medarbetare kulturbärare för att 
utveckla den goda anda och energi som finns 
innanför väggarna.
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G R E A T E R  T H A N  T E C H  I N  F I G U R E S

7 Patents

15 Years of experience

50 insurance solutions

118.500 man-years trained AI

400.000.00 AI devisions a day

25 Bn kms analyzed several times each second

500.000.000 Worlds largest data base

375.500 Trillion qualified analyses conducted
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F I N A N S I E L L  Ö V E R S I K T

Kommentarer - resultat och ställning 

För perioden jan-mar så har nettoomsättningen 
ökat med +23 % jämfört med motsvarande kvar-
tal föregående år. Antalet betalande försäk-
ringstagare som använder vår teknologi har 
under Q1 2019 ökat med 34% mot Q4 2018. 
Bolagets engångsintäkter blev lägre än tidiga-
re kvartal. Av den anledningen  ökar inte omsätt-
ningen jämfört mot föregående kvartal. Det har 
varit ett strategiskt val att lägga mycket fokus på 
de kunder som i längden kan ge stor tillväxt. Detta 
kan på kortsikt påverka de ekonomiska siffrorna 
negativt men på lång sikt så räknar vi med att det 
är kommer ge bästa värdet för bolagets aktieäga-
re.

Intäkterna kommer framförallt från försäljning 
av tjänster på försäkringsplattformen Enerfy till 
försäkringsbolag. Bolaget fokuserar på att öka 
koncernens repetitiva intäkter genom att ska-
pa upp B2B affärerna med globala aktörer. Bo-
laget håller på att bygga upp ett kraftigt funda-
ment av kunder. Under 2018 ingick bolaget avtal 
med bland annat FIA som är världens största 
motororganisationen, Zurich som är ett av värl-
dens största försäkringsbolag och Comfort Del-
gro som är ett av de största transportbolagen i 
Asien. Bolaget jobbar med att utveckla affärena 
med dessa kunder och fortsätter sin strategi att 
bearbeta stora globala kunder.  

För att kunna utveckla affärerna med dessa kun-
der så anställs personal som har direkt kundan-
svar men även utvecklingsteamet stärks så vi 
kan effektivitsera onboardingsprocessen så vi 

kan skala upp snabbare. Under kvartalet så har 
fyra stycken som är ansvariga för affärer och 
kundernas utveckling introducerats och är re-
dan igång och driver arbete med kunderna. 

Satsningen på att ta bolaget till nästa nivå har 
lett till ökade personal och säljkostnader, vilket 
har ger ett negativt rörelseresultat för perio-
den jan-mar om -4 482 TSEK, i jämförelse med           
-3 368 TSEK för samma period föregående år. 

Bolaget har genomfört en företrädesemission 
om ca 25 MSEK efter perioden under perioden.  
Företrädesemissionen ökar Greater Thans ak-
tiekapital med 67 416 kronor, från 943 824 kro-
nor till 1 011 240 kronor. Bolaget har genom ny-
emission ökat antal aktier med 674 160 aktier, 
antalet aktier i Greater Than efter företrädese-
missionen är 10 112 404.

Styrelsen ser löpande över Bolagets prognos-
tiserade kassaflöden för att säkerställa finan-
siering och kapital för att kunna driva verksam-
heten utifrån den strategiska inriktning som 
styrelsen beslutat om. Ifall behov av ytterligare 
kapital skulle uppstå bedömer styrelsen att bo-
laget har goda förutsättningar att kunna tillföra 
ytterligare finansiering. 

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet har vuxit genom 
ökad satsningen på försäljning av bilförsäkrings-
produkter och plattform som säljs både till B2B 
och B2C. Detta ger en nettoomsättning för bo-
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övergångsmetoden i IFRS 16, vilket betyder att 
ingen omräkning av jämförelsetal och  tidigare 
perioder sker. Övergångseffekten redovisas per 
den 1 januari 2019. Koncernens leasingåtagan-
de är främst relaterat till lokalhyra. Nuvarande 
hyresavtal gäller fram till 1 augusti 2019. Förny-
else, alternativt förlängning av hyresavtal, kom-
mer att tecknas under 2019. Då vi inte är rimligt 
säkra på att förlängningsmöjligheten kommer att 
utnyttjas har vi bortsett från förlängningsperio-
den i beräkningen av leasingsskulden. Den ini-
tiala leasingskulden har beräknats uppgå till 560 
tkr och nyttjanderättstillgången per 1 januari 
2019  redovisas till samma belopp.  Således får 
övergången till IFRS 16 ingen effekt på koncer-
nens egna kapital.

Segmentrapportering

Enligt IFRS8 ska bolaget delge segmentrappor-
tering. Då koncernledningen i den interna rap-
porteringen följer upp på ett segment så utgör 
hela koncernen således ett rörelsesegment. 

Risker och osäkerhetsfaktorer

Risker och osäkerhetsfaktorer har beskrivits i 
tidigare utgiven årsredovisning. Inga väsentliga 
förändringar har skett som förändrar företagets 
riskbild.

Bedömningar och uppskattningar

Inga nya väsentliga bedömningar eller uppskatt-
ningar har gjorts sedan tidigare delårsrapporter 
eller årsredovisning, som har fått effekt på pe-
rioden.

Närstående transaktioner

Inga närstående transaktioner har skett under 
perioden med undantag för beslutade ersätt-
ningar till styrelse och ledning i enlighet med 
stämmobeslut och avtal.

laget på 3 512 TSEK för perioden jan-mars vilket 
är en ökning med 35% från motsvarande period 
för år 2018 som var 2 599 TSEK.

Moderbolaget har ett negativt rörelseresultat vil-
ket ligger i samma nivå som för år 2018. Bolagets 
största kostnader ligger på personal, sälj, mark-
nads- och utvecklingsaktiviteter. Rörelseresulta-
tet för januari-mars var -3 110 (-3 130) TSEK.

Principer för rapportens upprättande 

Koncernredovisningen har upprättats i enlig-
het med International Financial Reporting Stan-
dards (IFRS) och IFRIC-tolkningar sådana de 
antagits av EU. Denna delårsrapport är för kon-
cernen upprättad i överensstämmelse med Års-
redovisningslagen och IAS 34 Delårsrapporte-
ring. Moderbolagets delårsrapport är upprättad 
i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 2, 
Redovisning för juridiska personer, utgiven av 
Rådet för finansiell rapportering. Tillämpade re-
dovisningsprinciper är de samma som de som 
tillämpades i årsredovisningen 2018 med un-
dantag för vad som beskrivs nedan. 

Nya och ändrade standarder och tolkningar 
gällande från och med 1 januari 2019

IFRS 16 Leasingavtal, är en ny standard för re-
dovisning av leasingavtal. Den ersätter IAS 17 
Leasingavtal. Standarden tar bort uppdelningen 
av leasingavtal i antingen operationell eller fi-
nansiell leasing för leasetagaren och introduce-
rar istället en gemensam modell för redovisning 
av all leasing. Modellen baseras på synsättet att 
leasetagaren har en rättighet att använda en till-
gång under en specifik tidsperiod och samtidigt 
en skyldighet att betala för denna rättighet. I ba-
lansräkningen redovisas således en tillgång och 
en skuld för alla leasingavtal med längre hyres-
tid än 12 månader med undantag för tillgångar 
av lågt värde. I resultaträkningen redovisas av-
skrivningar på tillgången samt räntekostnader. 
Definitionen av vad som är en lease har också 
ändrats. 
Koncernen har valt att tillämpa den förenklade 
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Utestående aktier

Greater Than AB noterades i mars 2017 på Nas-
daq First North. Bolaget har tidigare varit listat 
på AktieTorget. Totala antalet aktier och röster 
i Greater Than AB uppgår till 10 112 404 aktier 
vid tidpunkten 2019-03-31.

Bolaget tillfördes totalt 674 160 nya aktier ge-
nom företrädesemission som genomfördes i ja-
nuari 2019.

Bolaget innehar inte några egna aktier. 

Ägarförhållanden 2019-03-31

Ägare   Antal aktier Andel av kapital  
och röster

Sten Forseke 3 766 565 37,25%

Keel Capital 1 072 284 10,60%

Karin Forseke 491 206 4,86%

Roger Karlsson 418 071 4,13%

Handelsbanken 

Hållbar Energi
417 018 4,12%

Handelsbanken Mi-

crocap Sverige
321 428 3,18%

Henrik Ekelund 321 428 3,18%

Roosgruppen 280 650 2,78%

Övriga aktieägare 3 023 754 29,90%

Totalt 10 112 404 100%

 

Kursutveckling och omsättning

Genomsnittspris per handelsdag ökade med 
drygt 16% från 40,40  SEK per aktie den 28 de-
cember 2018 till 47,20 SEK den 28 mars 2019. 
Aktievärde på 47,20 motsvarar ett börsvärde på 
477 MSEK. Börskursen för Greater Than AB kan 
följas dagligen på Nasdaqs hemsida och andra 
nyhetsmedia med elektronisk information. 

Personal 

Bolaget har under perioden stärkt teamet inom 
framförallt sälj- och marknadsföring.

Bolagets certified adviser

FNCA bolagets certified adviser. 

Tel: 08-528 00 399 
Mail: info@fnca.se 

Bolagsstruktur

I koncernen ingår Greater Than AB (org. nr. 
556965-2885), Greater Than S.A. (Company 
No. 0860.741.970) och Greater Than Svenska 
AB (org. nr. 556608-3258).

Moderbolaget Greater Than AB startade sin 
verksamhet i mars 2014 och i samband med det-
ta grundades koncernen. 

Granskning av revisor 

Kvartalsrapport Q1 2019 har inte granskats av 
bolagets revisor.
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Informationskalender 

»» 	 Årsstämma 27 maj 2019
»» 	 Halvårsrapport 22 augusti 2019
»» 	 Kvartalsredogörelse Q3 24 oktober 2019
»» 	 Bokslutskommuniké 20 februari 2020 

Avlämnande av kvartalsrapport Q1  		
för 2019

Stockholm, 27 maj 2019

Styrelsen - Greater Than AB
Lars Berg, Styrelseordförande
Karin Forseke, Styrelseledamot
Sten Forseke, Styrelseledamot
Roger Karlsson, Styrelseledamot
Tina Thörner, Styrelseledamot
Fredrik Rosencrantz, Styrelseledamot

Frågor besvaras av:

Liselott Johansson, Verkställande Direktör 
Tel: +46 706 542 058 
E-mail: liselott.johansson@greaterthan.eu
www.greaterthan.eu, www.enerfy.se
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Resultaträkning - koncern
2019-01-01 

-2019-03-31
2018-01-01 

-2018-03-31
2018-01-01 

-2018-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 699 310 3 006 995 13 905 898

Aktiverat arbete för egen räkning 1 392 525 888 530 4 275 972

Övriga rörelseintäkter 106 694 0 35 352

Summa intäkter 5 198 529 3 895 525 18 217 222

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -1 381 014 -1 164 223 -7 504 072

Övriga externa kostnader -2 711 282 -1 960 402 -10 045 860

Personalkostnader -4 481 164 -3 280 047 -16 015 411

Avskrivningar materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-906 111 -859 091 -3 514 438

Avskrivning nyttjanderätt -201 588 0 0

Summa kostnader -9 681 459 -7 263 763 -37 079 781

Rörelseresultat -4 482 630 -3 368 238 -18 862 559

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 27 006 2 171 9 844

Räntekostnader och liknande poster -45 793 -63 693 -279 526

Summa -18 787 -61 522 -269 682

Resultat efter finansiella poster -4 501 417 -3 429 760 -19 132 241

Resultat före skatt -4 501 417 -3 429 760 -19 132 241

PERIODENS RESULTAT -4 501 417 -3 429 760 -19 132 241

Poster som senare kan komma att omklassiciferas till 
periodens resultat:

Omräkningsdifferenser -16 893 39 491 35 832

ÖVRIGT TOTALRESULTAT 0 39 491 35 832

PERIODENS TOTALRESULTAT -4 518 310 -3 390 269 -19 096 409

Periodens resultat och totalresultat är helt hänförligt till moderbolagets aktieägare.

Resultat per aktie

Före och efter utspädning, kr -0,46 -0,36 -2,03

Genomsnittligt antal aktier

Före och efter utspädning, st 9 887 648 9 438 244 9 438 244 
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Balansräkning - koncern
     2019-03-31 2018-03-31 2018-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 8 802 555 10 296 217 9 499 444

Pågående utvecklingsarbeten 9 701 695 4 285 823 7 840 947

Summa immateriella anläggningstillgångar 18 504 250 14 582 040 17 340 391

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 393 883 15 400 416 233

Nyttjanderätt (fastigheter, billeasing) 454 696 0 0

Finansiella anläggningstillgångar

 Andra långfristiga fordringar 0 23 500 0

Summa anläggningstillgångar 19 352 829 14 620 940 17 756 624

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Handelsvaror 979 513 1 077 687 919 363

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4 622 180 1 844 630 3 703 877

Skattefordringar 56 078 46 014 58 343

Övriga fordringar 544 953 318 163 401 625

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 079 863 603 887 543 922

Summa kortfristiga fordringar 6 303 074 2 812 694 4 707 767

Likvida medel 14 802 994 16 971 534 3 272 090

Summa omsättningstillgångar 22 085 581 20 861 915 8 899 220

SUMMA TILLGÅNGAR 41 438 410 35 482 855 26 655 844
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Balansräkning - koncern
     2019-03-31 2018-03-31 2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital

Aktiekapital 1 011 241 943 825 943 825

Övrigt tillskjutet kapital 93 760 432 70 050 527 70 050 527

Reserver 416 747 437 239 433 640

Balanserat resultat inkl. årets resultat -69 970 969 -49 704 071 -65 406 552

Summa eget kapital 25 280 451 21 727 520 6 021 440

Långfristiga skulder

Upplåning 1 825 307 2 500 000 2 085 200

Övriga långfristiga skulder 4 805 034 4 804 892 4 804 846

Summa långfristiga skulder 6 630 341 7 304 892 6 890 046

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 945 580 925 322 2 119 892

Leasingskulder (fastigheter, billeasing) 454 696 0 0

Upplåning 1 000 000 1 000 000 5 000 000

Övriga kortfristiga skulder 1 526 015 970 773 1 821 715

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 601 327 3 554 348 4 802 751

Summa kortfristiga skulder  9 527 618 6 450 443 13 744 358

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 41 438 410 35 482 855 26 655 844
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Kassaflödesanalys - koncern
Belopp i SEK 2019-01-01 

-2019-03-31
2018-01-01 

-2018-03-31
2018-01-01 

- 2018-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -4 482 630 -3 368 238* -18 862 559

Betalda räntor och liknande poster -45 793 2 171 -279 526

Erhållna räntor och liknande poster 27 006 -63 693 9 844

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. 
(avser avskrivningar, omräkn differens m.m.)

889 219 898 582* 3 512 294

Betald skatt 2 265 -9 848 -22 177

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

-3 609 933 -2 541 026 -15 642 124

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager -60 150 56 373 214 697

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -1 597 572 1 258 971 -623 773

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder -4 216 740 -1 430 098 1 868 817

Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 484 395 -2 655 780 -14 182 383

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -454 696 0 -400 500

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -2 047 621 -1 367 726 -6 725 221

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 502 317 -1 367 726 -7 125 721

Finansieringsverksamheten

Inlåning 0 0 4 335 200

Nyemission 25 281 000 0 0

Emissionskostnader -1 503 679 0 0

Amortering lån -259 705 -249 515 -999 561

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 23 517 616 -249 515 3 335 639

Periodens kassaflöde 11 530 904 -4 273 021 -17 972 465

Likvida medel vid periodens början 3 272 090 21 244 555 21 244 555

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 14 802 994 16 971 534 3 272 090

* Justering från Q1, 2018
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Koncernens förändring i eget kapital
Aktiekapital Övrigt tillskjutet 

överkursfond
Reserver Annat EK 

Balanserat res
Summa

Ingående balans 2018-01-01 943 825 70 050 527 397 748 -46 274 311 25 117 789

Transaktioner med aktieägare

Summa transaktioner med 
aktieägare

0 0

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferens 0 35 832 35 832

Summa övrigt totalresultat 35 832 35 832

Periodens resultat -19 132 241 -19 132 241

Ingående balans 2019-01-01 943 825 70 050 527 433 640 -65 406  552 6 021 440

Transaktioner med aktieägare

Nyemission 67 416 25 213 584 25 281 000

Kostnader emission -1 503 679 -1 503 679

Summa transaktioner med 
aktieägare

67 416 23 709 905 0 0 23 777 321

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferens -16 893 -16 893

Summa övrigt totalresultat

Periodens resultat -4 501 417 -4 501 417

Utgående balans 2019-03-31 1 011 241 93 760 432 416 747 -69 907 969 25 280  451

Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag
2019-01-01 

         -2019-03-31
2018-01-01 

         -2018-03-31
2018-01-01 

         -2018-12-31

Ingående balans 6 021 440 25 117 789 25 117 789

Periodens resultat -4 501 417 -3 429 760 -19 132 241

Annan förändring  under perioden ink nyemission 23 760 428 39 491           35 832

Utgående balans 25 280 451 21 727 520 6 021 440
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Koncernens förändring i antalet utestående aktier
2019-01-01         

-2019-12-31
2018-01-01 

             -2018-12-31

Antal aktier vid periodens ingång 9 438 244 9 438 244

Förändring under perioden 674 160 0

Antal aktier vid periodens utgång 10 112 404 9 438 244

Antal aktier

Antal aktier vid periodens ingång 2018-01-01 9 438 244

Förändring under perioden 0

Antal aktier vid periodens utgång 2019-01-01 9 438 244

Förändring under perioden genom företrädesemission (jan 2019) 674 160
Antal aktier vid periodens utgång 2019-03-31 10 112 404

Intäktsfördelning
2019-01-01        

-2019-01-31
2018-01-01 

        -2010-03-31
2018-01-01 

        -2018-12-31

Enerfy 3 511982 2 599 520 12 822  894

Fleet management 187 328    407 436  1 083 004

Intäkter 3 699 310 3 006 955  13 905 898
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Resultaträkning - moderföretag
2019-01-01 

-2019-03-31
2018-01-01 

-2018-03-31
2018-01-01 

-2018-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 511 982 2 599 520 12 822 894

Övriga rörelseintäkter 100 000 0 32 854

Aktiverat arbete för egen räkning 1 392 525 888 530 4 275 972

Summa intäkter 5 004 507 3 488 050 17 131 720

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -644 202 -1 074 355 -7 224 487

Övriga externa kostnader -2 482 525 -1 800 783 -9 011 182

Personalkostnader -4 356 971 -3 158 570 -15 453 058

Avskrivningar materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-631 185 -584 165 -2 376 698

Summa kostnader -8 114 883 -6 617 873 -34 065 425

Rörelseresultat -3 110 376 -3 129 823 -16 933 705

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 27 006 2 171 80

Räntekostnader och liknande poster -45 547 -63 668 -272 278

Summa -18 541 -61 497 -272 198

Resultat efter finansiella poster -3 128 917 -3 191 320 -17 205 903

Resultat före skatt -3 128 917 -3 191 320 -17 205 903

PERIODENS RESULTAT -3 128 917 -3 191 320 -17 205 903

Rapport över totalresultat - Moderbolag
2019-01-01 

-2019-03-31
2018-01-01 

-2018-03-31
2018-01-01 

-2018-12-31

Periodens resultat -3 128 917 -3 191 320 -17 205 903

ÖVRIGT TOTALRESULTAT 0 0 0

PERIODENS TOTALRESULTAT -3 128 917 -3 191 320 -17 205 903
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Balansräkning - moderföretag
2019-03-31 2018-03-31 2018-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 4 098 810 5 439 146 4 707 645

Pågående utvecklingsarbeten 9 701 695 4 285 823 7 840 947

Summa immateriella anläggningstillgångar 13 800 505 9 724 969 12 548 592

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 393 883 15 400 416 233

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 87 500 000 87 500 000 87 500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar 87 500 000 87 500 000 87 500 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Handelsvaror 280 663 449 610 328 930

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 776 963 40 082 1 885  700

Fordring hos koncernföretag 9 318 275 6 829 069 7 935 926

Skattefordringar 35 736 25 672 42 179

Övriga fordringar 149 767 3 132 20 674

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 079 863 597 830 543 922

Summa kortfristiga fordringar 13 360 604 7 495 785 10 428 401

Likvida medel 14 696 963 16 600 936 3 227 448

Summa omsättningstillgångar 28 338 230 24 546 331 13 984 779

SUMMA TILLGÅNGAR 130 032 618 121 786 700 114 449 604
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Balansräkning - moderföretag
2019-03-31 2018-03-31 2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 011 242 943 825 943 825

Fond för utvecklingsutgifter 12 365 622 6 753 407 12 365 622

Fritt eget kapital

Överkursfond 52 100 535 28 390 630 28 390 630

Balanserad vinst eller förlust 52 694 815 75 512 933 69 900 719

Årets resultat -3 128 917 -3 191 320 -17 205 903

101 666 433 100 712 243 81 085 446

Summa eget kapital 115 043 296 108 409 475 94 394 893

Långfristiga skulder

Upplåning 1 825 307 2 500 000 2 085 200

Övriga långfristiga skulder 4 793 625 4 793 625 4 793 625

Summa långfristiga skulder 6 618 932 7 293 625 6 878 825

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 581 408 726 777 1 723 678

Upplåning 1 000 000 1 000 000 5 000 000

Övriga kortfristiga skulder 1 323 555 921 890 1 800 347

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 465 427 3 434 933 4 651 861

Summa kortfristiga skulder 8 370 390 6 083 600 13 175 886

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 130 032 618 121 786 700 114 449 604
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Kassaflödesanalys - moderföretag
Belopp i SEK 2019-01-01 

-2019-03-31
2018-01-01 

-2018-03-31
2018-01-01 

-2018-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -3 110 376 -3 191 320 -16 933 705

Betalda räntor och liknande poster -45 547 2 171 -272 278

Erhållna räntor och liknande poster 27 006 -63 669 80

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. 631 185 645 663 2 376 698

Betald skatt 6 443 -5 489 -21 996

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändingar av rörelsekapital

-2 491 289 -2 612 644 -14 851 201

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 48 267 41 607 162 287

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -2 938 647 1 119 764 -1 796 344

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder -4 805 496 -1 269 341 1 822 945

Kassaflöde från den löpande verksamheten -10 187 165 -2 720 614 -14 662 313

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 860 748 0 -5 965 714

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 -1 367 725 -419 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 860 748 -1 367 725 -6 384 714

Finansieringsverksamheten

Lån 0 0 4 335 200

Nyemission 25 281 000 0 0

Emissionskostnader -1 503 679 0 0

Amortering lån -259 893 -250 000 -1 000 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 23 517 428 -250 000 3 335 200

Periodens kassaflöde 11 469 515 -4 338 339 -17 711 827

Likvida medel vid periodens början 3 227 448 20 939 275 20 939 275

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 14 696 693 16 600 936 3 227 448
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Moderbolagets förändring i eget kapital
Aktiekapital Fond för  

utvecklingsutgifter
Överkursfond Balanserat 

resultat
Årets  

resultat
Summa

Ingående balans 2018-01-01 943 825 8 758 636 28 390 630 87 236 489 -13 728 784 111 600 
796

Disp enligt stämmobeslut -13 728 
784

13 728 784 0

Aktiverade utvecklingsutgifter 5 964 117 - 5 964 117 0

Upplösning till följd av årets 
avskrivning

-2 357 131 2 357 131

Periodens resultat -17 205 903 -17 205 903

Ingående balans 2019-01-01 943 825 12 365 622 28 390 630 69 900 719 -17 205 903 94 394 893

Disp enligt stämmobeslut -17 205 
903

17 205 903 0

Nyemission 67 416 25 213 584 25 281 000

Övertilldelningsoption 0

Kostnader emission -1 503 679 -1 503 679

Konvertibel 0

Aktiverade utvecklingsutgifter 0

Upplösning till följd av årets 
avskrivning

0

Periodens resultat -3 128 917 -3 128 917

Utgående balans 2019-12-31 1 011 241 12 365 622 52 694 816 52 694 816 -3 128 917 115 043 
297
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